desta, qualquer empregado cuja atuação, permanência e ou comportamento sejam julgados prejudiciais, 
inconvenientes ou insatisfatórios à disciplina da (Unidade solicitante)  ou ao interesse do Serviço Público;

i) Designar preposto para atender aos chamados e exigências da Contratante.

j) Quando o valor do contrato superar a quantia de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil 
reais),  o  contratado  tem  o  dever  de  implementar  e  cumprir  o  Programa  de  Integridade,  conforme 
legislação estadual.

20.0  -  DO PROGRAMA DE  INTEGRIDADE  (Lei  estadual  nº  8.866/21  e  Decreto  estadual  nº 
41.008/21)  -  Apenas  para  contratações  cujo  valor,  para  bens  e  serviços,  supere  a  quantia  de